Thermoplastic connector strips · orange series, standard
Listwy zaciskowe gwintowe termoplastyczne · Seria pomarańczowa tradycyjna
21 512 108 21 612 108
PN-EN 60998-1:2006
PN-EN 60998-2-1:2006
PN-EN 60998-1:2006
PN-EN 60998-2-1:2006
4 … 10 mm2 6 … 16 mm2
4 … 6 mm2 6 … 10 mm2
-40°C … +55°C -40°C … +55°C
750 V
57 A
750 V
76 A
141 / 20 / 25 / 12/ 9 mm 153 / 22 / 27 / 13 / 10 mm
8 mm 8.5 mm
M 4 M 5
M 4x18 M 4x18
69 g 95 g
25 szt. 50 szt.
Nr kat.- kolor / No. Cat.- Colour
Pomarańczowy / Orange
Norma / Norm
Certyfi katy / Certifi cates
Przekrój znamionowy / Cross section
Drut / Solid
Linka / Stranded
Temperatura użytkowa / Using temperature
Dane prądowe / Rated date
Napięcie znamionowe / Rated voltage
Prąd znamionowy / Current
Wymiary zewnętrzne / Dimensions
A / B / C / D / E
Długość odizolowania przewodu
Insulation stripping lenght
Śruba dociskowa / Clamping screw
Mocowanie do podłoża / Mounting hole
Masa / Weight
Opakowanie zbiorcze / Collective package
LTF12-10.0 LTF12-16.0
2.3
10 16
55